AHanu3 dHKETHPOBAHHA II€AAroroB
MBJOY «AC Ne 86 r. YensiouHckay»
2020/2021 yueOHslii ron

Ankera s negaroros 100

Hpunsiau yuyactue 21 negaror 100%

1. Xopommii aeTCKMH caj JOJKEH (npopansicupyiime omeemwl: nocmassme «l» eosne

CAMO20 3HAYUUMO20 C éauieil MOUKU 3DEHUA Omeema, «2) - 603J1e Cnedylulezo no 6a3CHOCMU U m.O.
00 «8» - 60371€ Haumenee eaxcHozo omeema. Ecnu ne xeamaem earcnozo omeema, 3anuuiume €20
Ha c60000HOIl cmpoKe):

- MOATOTOBMTH AeTeil K mkoiae 8/38%

- HAYYHUTh JIeTeil CIymaTbesi B3pocibix 7/33%

- C03aTh MCUXO0JOTHYECKH KOM(OPTHYIO 00CTAHOBKY A5 Kaka0ro pedenka 1/5%
- HAYYHUTh JIeTeill HaBbIKaM caMoo0caykuBanus 4/19%

- IPUYYUTH pedeHKa K pe:kumy aHs 6/28%

- obecmeunTh 6€30MaCHOCTh KaKa0ro pedenka 2/10%

- HAYYMTh AeTeil urparn 5/2,3%

- HAYYMTh AeTeil obmarbea  3/14%

- Ap.

2. Yto Bam HpaBUTCS B BalleM JeTCKOM caay?

e ArtMocdepa, KONIeKTUB, 21/100%

3. Uto Bbl xoTe 11 ObI H3MEHUTH WIH YJYYIINTH B BallleM JeTCKOM caay?

o (Oo6ecneuenne negaroros UKT 17/81%
e Hwuuero 4/419%

1. Kakyo npuMepHYyI0 00pa3oBaTe/ibHYyI0 IporpamMmy Bel ucnosin3yerte B
cBoeil padore?
OOII 21/100%

5. Jra oOpa3oBaTesibHasA POrpamMMa: (ssidepume 1 omeem)



e bbu1a Bam «cnylieHa» ynpasJjieHHeM 00pa3oBaHusI
e Omnpenensiach aIMMHUCTPaNUeN caxa
e Brioupanach COBMECTHO BOCIHTATEISIMH M aiMuHucTpanueii 21/100%

e BriOupanacs Bamu JIM4HO Ha 0CHOBe COOCTBEHHBIX MpeaNOYTeH il

6. Hanummure, 4To Jin4HO BaM 0oJiblIe BCero HpaBUTCA B 3TOM IporpamMmme:
1 ne nanucaau 9/43%

2 oCBOEHHEe MPOrpaMMHBIX 3a1a4 12/57%

3

7. Uto Bl x0Te 1M ObI H3BMEHUTH WIH YJIYUYIIMTH B POrpamMme, o KOTOPOi
Brbl 3anMMaeTech ¢ qeTbMu?

1 unuero 21/100%
2

3

8. Ecau 0bl 3T0 3aBHCeN10 TOJbKO 0T Bac, Bbl Obl: (ssibepume us osyx 1 omsem u
eénuwiume Ha3eanue npozpammol, eciu Bol éviopanu omeem 2)

e mpoaoJKATK PpadoTaTh Mo 3T0ii mporpamme? 21/100%

e Ilepemiu Ha nporpamMmmy ?

9.Koraa yrpomMm npuBOJAT AeTel B JeTCKUH Ca/l, OHU Yallle BCero(ommemome

«2aN04YKOU» OOUH U3 6APUAHMOG, UNU GRUWIUME CEOIL)
IlaauyT (He XOTAT MATH)
Beryr k Bam 13/61,9%
Beryr k pedsitam 4/19,05%
Beryr k urpymxkam 4/19,05%

Ap.




10. Cxo4bK0 B Baleil rpynie AeTei: (ommemovme «2anouxoit» ¢ Hys#cHoil Kiemke)

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Hocaymnsix §194

YMHBIX 68%

Joopsix 73,3%

9. Koraa Bel xBasinTe pedeHka?
3a ycnexu 21/100%

12. Kak Bbl Haka3bIBaeTe aeTei 3a 1Jj1oxoe nmoseaenue?

He naka3niBaror 21/100%

13. Kak yacro pogurenu oopamarorcs k Bam 3a undgopmanmei Wi copeTom
10 MOBOXY CBOETr0 pedeHKA? (ommembme «2anouKoit» 00Ul U3 6apuanmos)

o  Kaxaplii neHb Pa3 B nexemro 21/100%
e Pa3 B Mmecsinn Pa3 B roa (HuKormaa)

14. Kax yacto Bbl o0pamaerech K poauTe/siM 3a MHpopManueil UM COBETOM
10 MOBOAY HMX peﬁeHKa? (ommemvme «2a104K0MU» O0UH U3 GAPUAHINOE)

o Kaxawlii 1eHD Pa3 B negenaro 21/100%
e Pa3 B Mecsn Pa3 B roa (nukoraa)

15. Kak BbI cunTaere, J0JKHbI JIM POAMTEIN NPUHUMATH y4YacTue B
MOATr0TOBKE MPAa3THUKOB? Jla 21/100% / Her

16. J0kHbBI 1M POAMTEH MATEPHAIBHO MIOMOTaTh JeTCKOMY caay?

JNa / Her /TojbKo 1o codcTBeHHOMY keaanuto 21/100%



17. J1oJI2KHBI JIM POAMTEIH YYACTBOBATh B BbIOOpe 00pa3oBaTe/IbHOM

NPOrpamMMbl MJIH JONOJTHUTEIbHbBIX 3AHATHH 1JIA 1eTeH Ja 21/100% /
Her

18. JIo/I2KHBI JIM POAUTEIH IOMOTaTh B YOOpPKe MOMEIeHN UJIN PEMOHTe
JAeTcKoro caaa? Jla / Her/ TOJIbKO MO cOOCTBEeHHOMY Kenanuio 21/100%

19. J10/I2KHBI JIX POAMTEH NPUCYTCTBOBATH HA 3AHATHUAX WM MPOBOAUTH
oT/Ae/IbHbIC 3aHATUS M UTPbI ISl AeTei?

Ja 21/100% / Her/ TOJBKO IO COﬁCTBeHHOMy KeJIAaHHNIO

20. Kakue U3 nepeuyncjieHHbIX HHKe 321a4 Bbl cuuTaere riiaBHbIMH JJ15 celst

B padoTre BOCIUTATENA? (ommempme «2aioukoii» ne fonee 06yXx omeemos unu enumume
ceoit)

- NOATOTOBMUTH JIeTell K LIKoJIe

- HAYYHUTb AeTell caymaTbes B3pOCabIX

- C031aTh MCHXO0JOTHYECKH KOM(OPTHYIO 00CTAHOBKY 15 Kaxaoro pedernka 21/100%
- HAYYHMTb AeTeH HABBIKAM CaM000C/IyKUBaHUS

- IPUYYUTH pefeHKa K pesKuMy THS

- o0ecmeynTh 6€30MacHOCTh KaxKaoro pedenka 21/100%

- HAYYHUTb JeTeill urparb

- HAYYHUTb JeTeil ol0arbest

- Hp.




	Анализ анкетирования педагогов
	МБДОУ «ДС № 86 г. Челябинска»

